



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 3/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.32.TK.2015

Warszawa, dn. 09.03.2015 r.

Do wszystkich Wykonawców.

**WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA**

**ŚWIADCZENIE USŁUG MEDYCZNYCH DLA OSÓB ZAREJESTROWANYCH W URZĘDZIE PRACY
M.ST. WARSZAWY.**

DOTYCZY CZĘŚCI I I II.

Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że w dniu 05.03.2015 r. wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej SIWZ do ww. postępowania. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem, Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1:

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie zakresu przeprowadzanej przez Zamawiającego kontroli świadczonych usług i zmianę par. 3 ust. 5 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowieniu brzmienia o treści: „Zamawiający zastrzega sobie prawo kontroli świadczonych usług w zakresie prawidłowości wystawiania zaświadczeń lekarskich z przepisami obowiązującego prawa”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 2:

2. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę par. 7 ust. 3 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowieniu brzmienia o treści: „W przypadku braku przedstawienia wyjaśnień, odpowiednie zastosowanie ma ust. 5 niniejszego paragrafu”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 3:

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 7 ust. 5 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowieniu brzmienia o treści: „W przypadku trzykrotnego naruszenia warunków wykonywania Umowy określonych w OPZ, rozumianych jako trzykrotna suma zdarzeń z jednego dnia, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto Umowy, o której mowa w par. 4 ust. 1.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 4:

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 7 ust. 6 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowieniu brzmienia o treści: „W przypadku niewykonania Umowy w placówkach, o których mowa w par. 2 ust. 2 Umowy, w sytuacji zawinionej przez Wykonawcę, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto Umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający dokona modyfikacji treści Umowy w § 7 ust. 6, stanowiącej Załącznik nr 8a do SIWZ.
Zamawiający dokona modyfikacji treści Umowy w § 7 ust. 6, stanowiącej Załącznik nr 8b do SIWZ.



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Pytanie 5:

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 7 ust. 7 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowienia brzmienia o treści: „W przypadku trzykrotnej zwłoki w realizacji Umowy w terminach, o których mowa w OPZ, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,1% wartości brutto Umowy, o której mowa w par. 4 ust. 1, chyba że przyczyny opóźnienia leżą po stronie Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 6:

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 7 ust. 8 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowienia brzmienia o treści: „W przypadku wypowiedzenia Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, o których mowa w par. 8 ust. 1 i 2, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5% wartości brutto Umowy, o której mowa w par. 4 ust. 1 Umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 7:

7. Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie treści par. 8 ust. 1 pkt 3 Umowy, a w przypadku odpowiedzi negatywnej na enumeratywne określenie sytuacji uznawanych przez Strony za naruszenie istotnych warunków Umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 8:

8. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści par. 8 ust. 3 Umowy poprzez nadanie wskazanemu postanowienia brzmienia o treści: „W przypadku wypowiedzenia Umowy z przyczyn wskazanych w ust. 1 pkt 1 i pkt 2, par. 7 ust. 8 stosuje się odpowiednio”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Pytanie 9:

Zwracamy również uwagę, iż OPZ wskazuje, że enumeratywnie wymienione badania dodatkowe mogą być wykonane jedynie na zlecenie Wykonawcy. Pojawia się więc wątpliwość, co w przypadku, gdy lekarz uzna, że przeprowadzenie tego typu badań jest konieczne do wydania orzeczenia, a Zamawiający nie wyrazi zgody na ich potwierdzenie (nie zleci ich formalnie)? Proponujemy Zamawiającemu dodania do OZP postanowienia o treści: „W sytuacji, gdy wykonanie badań dodatkowych, o których mowa w pkt 1 lit. c), jest konieczne do wydania zaświadczenia, a Zamawiający nie wyrazi zgody na ich przeprowadzenie, Wykonawca ma prawo odmówić wydania zaświadczenia.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ w ww. zakresie.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klaus
Dorota Klaus